
営業所移転のご案内 

 

 

株式会社友菱は、中・四国営業所を下記のとおり移転することにいたしましたのでご案内申

し上げます。 

これを機にさらに皆様のご期待に添えますよう従業員一同一層の努力を重ね業務に精励し

て参る所存でございますので今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                 記 

 

移転先住所 〒700-0962 岡山県岡山市北区北長瀬表町３－９－２５  

 

電 話   ０８６－２３９－６７２２（変更ありません） 

ＦＡＸ   ０８６－２３９－６７３３（変更ありません） 

 

業務開始日 ２０２４年１０月２４日（木曜日） 

 


